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Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  o  wartości  równej
lub  przekraczającej  progi  unijne  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego zgodnie z art. 275 pkt 1  ustawy Pzp na zadanie pn.: „Rozbudowa
drogi gminnej nr 103054E Grabia – Przymiłów – Kustrzyce – Marzenin”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Jako  Kierownik  Zamawiającego  upoważniony  do  przygotowania  i  przeprowadzenia
postępowania  oraz  zawarcia  umowy,  informuję,  że  wniesiono  pytania  dotyczące
ww. postępowania. 

Działając  w  trybie  art.  284  ust.  2   ustawy  z  dnia  11  września  2019r.  Prawo  zamówień
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane
pytania Wykonawców:

Pytanie 1  Dotyczy D.05.03.05. Treść SST jest niespójna w zakresie uziarnienia mieszanki
mineralno – asfaltowej na warstwę wiążącą. Wykonawca wnosi o potwierdzenie,
że  na  przedmiotowym  zadaniu  należy  wbudować  mieszankę  AC11W,  tak  jak
wskazano  w  pozostałej  części  dokumentacji  (przedmiar,  opis  techniczny,
przekroje).

Odpowiedź: Zamawiający  wyjaśnia,  że  na  przedmiotowym  zadaniu,  w  ramach  zakresu
warstwy wiążącej należy wbudować mieszankę AC11W. 

Pytanie 2  Dotyczy D.05.03.05b. Specyfikację opracowano w oparciu o nieaktualne WT2-
2008, pomimo przywołania w pkt 10.2, dokumentu WT2-2014. Wykonawca wnosi
o potwierdzenie, że należy stosować się do aktualnych wytycznych technicznych.

Odpowiedź: Zamawiający  potwierdza,  że  należy  stosować  się  do  aktualnych  wytycznych
technicznych tj. WT2-2014.

Pytanie  3 W  dokumentacji  przetargowej  występuje  niespójność  w  zakresie  uziarnienia
mieszanki  mineralno  –  asfaltowej  na  warstwę  ścieralną.  W opisie  technicznym
wskazano mieszankę AC8S, natomiast zgodnie z pozostałą częścią dokumentacji
(przekroje,  SST,  przedmiar)  należy  wbudować  AC11S.  Wykonawca  wnosi  o
wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia,  że  na  przedmiotowym  zadaniu,  w  ramach  zakresu
warstwy ścieralnej należy wbudować mieszankę AC11S.

 



Pytanie  4  Wykonawca  wnosi  o  uzupełnienie  dokumentacji  o  szczegóły  konstrukcyjne  i
wskazanie rodzaju ścianek czołowych przepustów.

Odpowiedź: W  ramach  przedmiotowej  inwestycji  należy  zastosować  prefabrykowane,
żelbetowe  ścianki  czołowe  o  parametrach  geometrycznych  dostosowanych  do
średnicy  konkretnego  elementu  przelotowego  przepustu.  Przykładowe
dopuszczalne  do  zastosowania  kształty  i  geometria  ścianek  zgodnie  z  plikami
graficznymi  w  załączniku.  Wykonawca  zobowiązany  jest  do  przedłożenia  do
zatwierdzenia konkretnego modelu, typu i wskazania producenta ścianki wraz z
niezbędnymi dokumentami niezbędnymi do wbudowania materiału budowlanego
(np.  DWU)  na  etapie  zatwierdzania  materiałów  przez  Inspektora  Nadzoru
Inwestorskiego w ramach realizacji umowy.

Powyższe  odpowiedzi  na  pytania  są  wiążące  i  stanowią  integralną  część  dokumentacji
przetargowej,  a  ich  postanowienia  pozostaną  uwzględnione  w  stosownych  dokumentach,
a  w  szczególności  w  umowie  na  podstawie,  której  zostanie  powierzony  Wykonawcy  do
realizacji przedmiot zamówienia.
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